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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ANASTAS  SKENDER  RISKA

PAAPartia Agrare Ambientaliste

2
ARBEN  RAMADAN  ALILANJ

ADAleanca Demokratike

3
ARBEN  TODI  BURNAZI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

4
EDUARD  QEMAL  KAPRI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

5
ERIS  NAIM  HOXHA

PDPartia Demokratike

6
FATMIR  SEZAI  XHAFAJ

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

7
KRISTO  FOTO  LACI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

8
KUDRET  QANI  DUROLLARI

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

9
LUAN  RIDVAN  TOPÇIU

LSILëvizja Socialiste për Integrim

10
RIZA  ISLAM  BERBERI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

11
THANAS  ZAFIR  PJETRI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

12
VANGJEL  NAUM  KERTHI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë


